
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Torneo 10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B 2002006B

Luogo Monreale  [Palermo - Sicilia]
Periodo 31-01-2020 - 02-02-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GUECI Alberto  - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Zoncu Roberto Alessio

1Bianchi Marco

2
Miosi Francesco

3
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Zoncu Roberto Alessio5.0 ITA 12.0014.008.50 14.001594 1457 2133 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2008

2 2 2N Bianchi Marco 4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 1641 1465 1690 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

3 4 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.50 1612 1554 1704 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1992

4 11 3N Verga Francesco 3.5 ITA 14.0014.509.00 8.00 1521 1437 1587 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

5 13 NC Ganci Alberto 3.0 ITA 13.5015.509.50 9.00 1407 1506 1577 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

6 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio3.0 ITA 13.0016.009.50 9.25 1609 1527 1599 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2004

7 6 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA 13.0015.008.00 7.00 1608 1444 1296 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

8 3 2N Miosi Marco 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1626 1495 1568 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

9 8 3N Lo Piccolo Marco 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1560 1422 1495 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

10 9 3N Fargetta Vittorio 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1557 1531 1588 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2009

11 14 NC Zito Enrica 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1404 1432 1503 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 16 3N Maresco Giulia 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 3.25 1385 1375 1471 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2003

13 21 NC Blando Matteo 2.0 ITA 13.0013.508.00 2.50 1201 1470 1399 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

14 15 2N Camarda Giuseppe 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1385 1400 1329 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

15 12 1N Grasso Giuseppe 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.50 1451 1569 1481 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

16 18 NC Montalto Davide 2.0 ITA 11.0012.006.00 2.00 1346 1510 1423 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

17 10 3N Dinamo Giulio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1555 1464 1377 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2002

18 17 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1365 1374 1301 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

19 1 1N Catania Dario 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1679 1510 1144 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1961

20 19 3N Fargetta Marco 1.0 ITA 11.0011.508.00 0.50 1269 1386 1147 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

21 22 NC Fargetta Chiara 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1019 1418 684 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

22 20 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 10.0011.007.00 1.50 1238 1355 990 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1957
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Bianchi Marco ITA SIC PA 1641 1465 1690 2006 M 2848282 167086

21 NC Blando Matteo ITA SIC PA 1201 1470 1399 2008 M 2867279 175233

15 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1385 1400 1329 1963 M 817473 109720

1 1N Catania Dario ITA SIC PA 1679 1510 1144 1961 M 865036 100426

6 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1608 1444 1296 1991 M 847135 128778

10 3N Dinamo Giulio ITA SIC EN 1555 1464 1377 2002 M 2845640 170602

22 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1019 1418 684 2011 F 28509790 181244

19 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1269 1386 1147 1976 M 2866213 176964

9 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1557 1531 1588 2009 M 2866221 173799

13 NC Ganci Alberto ITA SIC PA 1407 1506 1577 2010 M 2867724 176000

12 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1451 1569 1481 1962 M 28508211 179852

17 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1365 1374 1301 1968 M 2806750 152508

8 3N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1560 1422 1495 2009 M 2836810 164058

16 3N Maresco Giulia ITA SIC PA 1385 1375 1471 2003 F 2867511 167096

4 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1612 1554 1704 1992 M 2835075 166650

3 2N Miosi Marco ITA SIC PA 1626 1495 1568 2005 M 2848460 171245

18 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1346 1510 1423 2008 M 2861033 165192

20 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1238 1355 990 1957 M 2859659 174004

11 3N Verga Francesco ITA SIC PA 1521 1437 1587 2007 M 28500598 179682

14 NC Zito Enrica ITA SIC PA 1404 1432 1503 2007 F 2864083 167227

5 2N Zoncu Mattia FabrizioITA SIC PA 1609 1527 1599 2004 M 2848576 170291

7 2N Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1594 1457 2133 2008 M 2848584 170292
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 1N Catania Dario 1.0 ITA | 12 N Â½ | 2 B 0 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 18 N 0 | -1

2 2 2N Bianchi Marco 4.0 ITA | 13 B 0 | 1 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 1

8 3 2N Miosi Marco 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

3 4 2N Miosi Francesco 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 1

6 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio 3.0 ITA | 16 N 1 | 11 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 9 N Â½ | -1

7 6 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 1

1 7 2N Zoncu Roberto Alessio 5.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | -1

9 8 3N Lo Piccolo Marco 3.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 1

10 9 3N Fargetta Vittorio 3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 1 B 1 | 5 B Â½ | 1

17 10 3N Dinamo Giulio 2.0 ITA | 21 B 0 | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 17 N 1 | 3 B 0 | 1

4 11 3N Verga Francesco 3.5 ITA | 22 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | -1

15 12 1N Grasso Giuseppe 2.0 ITA | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 1

5 13 NC Ganci Alberto 3.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 11 N 0 | -1

11 14 NC Zito Enrica 3.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 1

14 15 2N Camarda Giuseppe 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | -1

12 16 3N Maresco Giulia 2.5 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 19 N 1 | 15 B 1 | 0

18 17 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 22 N 1 | -1

16 18 NC Montalto Davide 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 1

20 19 3N Fargetta Marco 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | -1

22 20 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 19 B 0 | 1

13 21 NC Blando Matteo 2.0 ITA | 10 N 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | -1

21 22 NC Fargetta Chiara 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0

FSI - 10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B) - Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Bianchi Marco ITA 1641 4 3.00 3.15 -0.15 1465.201690 2006 M 2848282 167086

21 NC Blando Matteo ITA 1201 5 2.00 0.98 1.02 1470.801399 2008 M 2867279 175233

15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 5 2.00 2.35 -0.35 1400.601329 1963 M 817473 109720

10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 4 1.50 2.68 -1.18 1464.401377 2002 M 2845640 170602

22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 4 0.00 0.38 -0.38 1418.75684 2011 F 28509790 181244

19 3N Fargetta Marco ITA 1269 5 1.00 1.74 -0.74 1386.601147 1976 M 2866213 176964

9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 4 2.00 2.27 -0.27 1531.801588 2009 M 2866221 173799

13 NC Ganci Alberto ITA 1407 4 3.00 1.61 1.39 1506.201577 2010 M 2867724 176000

12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 3 1.50 1.23 0.27 1569.601481 1962 M 28508211 179852

17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 4 2.00 2.19 -0.19 1374.201301 1968 M 2806750 152508

8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 5 3.00 3.29 -0.29 1422.401495 2009 M 2836810 164058

16 3N Maresco Giulia ITA 1385 4 2.50 2.08 0.42 1375.251471 2003 F 2867511 167096

4 2N Miosi Francesco ITA 1612 5 3.50 2.88 0.62 1554.201704 1992 M 2835075 166650

3 2N Miosi Marco ITA 1626 5 3.00 3.33 -0.33 1495.401568 2005 M 2848460 171245

18 NC Montalto Davide ITA 1346 4 1.00 1.41 -0.41 1510.601423 2008 M 2861033 165192

20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 5 0.50 1.77 -1.27 1355.40990 1957 M 2859659 174004

11 3N Verga Francesco ITA 1521 5 3.50 2.81 0.69 1437.201587 2007 M 28500598 179682

14 NC Zito Enrica ITA 1404 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981432.601503 2007 F 2864083 167227

5 2N Zoncu Mattia FabrizioITA 1609 5 3.00 3.04 -0.04 1527.001599 2004 M 2848576 170291

7 2N Zoncu Roberto AlessioITA 1594 4 4.00 2.80 1.2 1457.602133 2008 M 2848584 170292
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 1N Catania Dario ITA 1679 0 0.00 3.60 -2.6 -78 1510.001144 1961 M 100426

6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 0 0.00 3.60 -0.6 -15 1444.201296 1991 M 128778

FSI - 10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B) - Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451   |  1 1N Catania Dario ITA 1679 Â½ - Â½

2 2 2N Bianchi Marco ITA 1641   |  13 NC Ganci Alberto ITA 1407 0 - 1

3 14 NC Zito Enrica ITA 1404   |  3 2N Miosi Marco ITA 1626 0 - 1

4 4 2N Miosi Francesco ITA 1612   |  15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 1 - 0

5 16 3N Maresco Giulia ITA 1385   |  5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 0 - 1

6 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608   |  17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 1 - 0

7 18 NC Montalto Davide ITA 1346   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 0 - 1

8 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560   |  19 3N Fargetta Marco ITA 1269 1 - 0

9 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238   |  9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 0 - 1

10 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555   |  21 NC Blando Matteo ITA 1201 0 - 1

11 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019   |  11 3N Verga Francesco ITA 1521 0 - 1
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Miosi Marco 1 ITA 1626   |  8 3N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1560 0 - 1

2 9 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1557   |  4 2N Miosi Francesco 1 ITA 1612 Â½ - Â½

3 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio1 ITA 1609   |  11 3N Verga Francesco 1 ITA 1521 Â½ - Â½

4 13 NC Ganci Alberto 1 ITA 1407   |  6 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1608 0 - 1

5 7 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1594   |  21 NC Blando Matteo 1 ITA 1201 1 - 0

6 1 1N Catania Dario 0.5 ITA 1679   |  2 2N Bianchi Marco 0 ITA 1641 0 - 1

7 10 3N Dinamo Giulio 0 ITA 1555   |  12 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1451 Â½ - Â½

8 19 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269   |  14 NC Zito Enrica 0 ITA 1404 0 - 1

9 15 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1385   |  18 NC Montalto Davide 0 ITA 1346 1 - 0

10 17 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1365   |  20 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1238 1 - 0

11 16 3N Maresco Giulia 0 ITA 1385   |  0 - F

12 22 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1019   |  1 - F
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1608   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio2 ITA 1594 0 - 1

2 8 3N Lo Piccolo Marco 2 ITA 1560   |  5 2N Zoncu Mattia Fabrizio1.5 ITA 1609 0 - 1

3 11 3N Verga Francesco 1.5 ITA 1521   |  9 3N Fargetta Vittorio 1.5 ITA 1557 1 - 0

4 4 2N Miosi Francesco 1.5 ITA 1612   |  3 2N Miosi Marco 1 ITA 1626 1 - 0

5 2 2N Bianchi Marco 1 ITA 1641   |  15 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1385 1 - 0

6 12 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1451   |  17 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1365 1 - 0

7 21 NC Blando Matteo 1 ITA 1201   |  13 NC Ganci Alberto 1 ITA 1407 0 - 1

8 14 NC Zito Enrica 1 ITA 1404   |  22 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1019 1 - 0

9 1 1N Catania Dario 0.5 ITA 1679   |  10 3N Dinamo Giulio 0.5 ITA 1555 Â½ - Â½

10 20 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1238   |  16 3N Maresco Giulia 0 ITA 1385 Â½ - Â½

11 18 NC Montalto Davide 0 ITA 1346   |  19 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269 1 - 0
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Zoncu Roberto Alessio3 ITA 1594   |  11 3N Verga Francesco 2.5 ITA 1521 1 - 0

2 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 1609   |  4 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1612 0 - 1

3 12 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1451   |  2 2N Bianchi Marco 2 ITA 1641 0 - 1

4 14 NC Zito Enrica 2 ITA 1404   |  6 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1608 1 - 0

5 13 NC Ganci Alberto 2 ITA 1407   |  8 3N Lo Piccolo Marco 2 ITA 1560 1 - 0

6 9 3N Fargetta Vittorio 1.5 ITA 1557   |  1 1N Catania Dario 1 ITA 1679 1 - 0

7 3 2N Miosi Marco 1 ITA 1626   |  18 NC Montalto Davide 1 ITA 1346 1 - 0

8 17 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1365   |  10 3N Dinamo Giulio 1 ITA 1555 0 - 1

9 15 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1385   |  22 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1019 1 - 0

10 21 NC Blando Matteo 1 ITA 1201   |  20 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1238 1 - 0

11 19 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269   |  16 3N Maresco Giulia 0.5 ITA 1385 0 - 1
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 1612   |  7 2N Zoncu Roberto Alessio4 ITA 1594 0 - 1

2 2 2N Bianchi Marco 3 ITA 1641   |  14 NC Zito Enrica 3 ITA 1404 1 - 0

3 11 3N Verga Francesco 2.5 ITA 1521   |  13 NC Ganci Alberto 3 ITA 1407 1 - 0

4 9 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 1557   |  5 2N Zoncu Mattia Fabrizio2.5 ITA 1609 Â½ - Â½

5 10 3N Dinamo Giulio 2 ITA 1555   |  3 2N Miosi Marco 2 ITA 1626 0 - 1

6 6 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1608   |  12 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1451 1 - 0

7 8 3N Lo Piccolo Marco 2 ITA 1560   |  21 NC Blando Matteo 2 ITA 1201 1 - 0

8 16 3N Maresco Giulia 1.5 ITA 1385   |  15 2N Camarda Giuseppe 2 ITA 1385 1 - 0

9 18 NC Montalto Davide 1 ITA 1346   |  1 1N Catania Dario 1 ITA 1679 1 - 0

10 22 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1019   |  17 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1365 0 - 1

11 20 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1238   |  19 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269 0 - 1
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10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

1 Catania Dario
1N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -78 Perf: 1144 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 2 2N Bianchi Marco ITA 1641 38 0.55 0 0 0

3 B 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 124 0.67 Â½ 0 0

4 N 9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 122 0.67 0 0 0

5 N 18 NC Montalto Davide ITA 1346 333 0.88 0 0 0

3.56 0 0

2 Bianchi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1690 Media: 1465.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1407 234 0.79 0 0 0

2 N 1 1N Catania Dario ITA 1679 1 0 1

3 B 15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 256 0.81 1 1 2

4 N 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 190 0.75 1 2 3

5 B 14 NC Zito Enrica ITA 1404 237 0.8 1 3 4

3.15 3 4

3 Miosi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1568 Media: 1495.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zito Enrica ITA 1404 222 0.78 1 1 1

2 B 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 66 0.59 0 1 1

3 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1612 14 0.52 0 1 1

4 B 18 NC Montalto Davide ITA 1346 280 0.84 1 2 2

5 N 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 71 0.6 1 3 3

3.33 3 3

4 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1704 Media: 1554.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 227 0.79 1 1 1

2 N 9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 55 0.58 Â½ 1 1

3 B 3 2N Miosi Marco ITA 1626 -14 0.48 1 2 2

4 N 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 3 0.5 1 3 3

5 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 18 0.53 0 3 3

2.88 3 3
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5 Zoncu Mattia Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1599 Media: 1527.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Maresco Giulia ITA 1385 224 0.78 1 1 1

2 B 11 3N Verga Francesco ITA 1521 88 0.62 Â½ 1 1

3 N 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 49 0.57 1 2 2

4 B 4 2N Miosi Francesco ITA 1612 -3 0.5 0 2 2

5 N 9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 52 0.57 Â½ 2 2

3.04 2 2

6 D 'angelo Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -15 Perf: 1296 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 243 0.8 1 1 1

2 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1407 201 0.76 1 2 2

3 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 14 0.52 0 2 2

4 N 14 NC Zito Enrica ITA 1404 204 0.76 0 2 2

5 B 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 157 0.71 1 3 3

3.55 3 3

7 Zoncu Roberto Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 2133 Media: 1457.60 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montalto Davide ITA 1346 248 0.81 1 1 1

2 B 21 NC Blando Matteo ITA 1201 393 0.92 1 2 2

3 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 1 2 3

4 B 11 3N Verga Francesco ITA 1521 73 0.6 1 3 4

5 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1612 -18 0.47 1 4 5

2.8 4 5

8 Lo Piccolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1495 Media: 1422.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Fargetta Marco ITA 1269 291 0.85 1 1 1

2 N 3 2N Miosi Marco ITA 1626 -66 0.41 1 2 2

3 B 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 -49 0.43 0 2 2

4 N 13 NC Ganci Alberto ITA 1407 153 0.7 0 2 2

5 B 21 NC Blando Matteo ITA 1201 359 0.9 1 3 3

3.29 3 3

FSI - 10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B) - Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

10Â° WE CITTA' DI MONREALE - B (2002006B)
Monreale - 31-01-2020 - 02-02-2020

9 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1588 Media: 1531.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 319 0.87 1 1 1

2 B 4 2N Miosi Francesco ITA 1612 -55 0.42 Â½ 1 1

3 N 11 3N Verga Francesco ITA 1521 36 0.55 0 1 1

4 B 1 1N Catania Dario ITA 1679 1 1 2

5 B 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 -52 0.43 Â½ 1 2

2.27 1 2

10 Dinamo Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1377 Media: 1464.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Blando Matteo ITA 1201 354 0.89 0 0 0

2 B 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 1 1N Catania Dario ITA 1679 Â½ 0 0

4 N 17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 190 0.75 1 1 1

5 B 3 2N Miosi Marco ITA 1626 -71 0.4 0 1 1

2.68 1 1

11 Verga Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1587 Media: 1437.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 502 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 -88 0.38 Â½ 1 1

3 B 9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 -36 0.45 1 2 2

4 N 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 -73 0.4 0 2 2

5 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1407 114 0.66 1 3 3

2.81 3 3

12 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1481 Media: 1569.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Catania Dario ITA 1679 Â½ 0 0

2 N 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 -104 0.36 Â½ 0 0

3 B 17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 86 0.62 1 1 1

4 B 2 2N Bianchi Marco ITA 1641 -190 0.25 0 1 1

5 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 0 1 1

1.23 1 1
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13 Ganci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1577 Media: 1506.20 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Bianchi Marco ITA 1641 -234 0.21 1 1 1

2 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 0 1 1

3 N 21 NC Blando Matteo ITA 1201 206 0.76 1 2 2

4 B 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 -153 0.3 1 3 3

5 N 11 3N Verga Francesco ITA 1521 -114 0.34 0 3 3

1.61 3 3

14 Zito Enrica
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1503 Media: 1432.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Miosi Marco ITA 1626 -222 0.22 0 0 0

2 N 19 3N Fargetta Marco ITA 1269 135 0.68 1 1 1

3 B 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 385 0.91 1 2 2

4 B 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 1 2 3

5 N 2 2N Bianchi Marco ITA 1641 -237 0.2 0 2 3

2.01 2 3

15 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1329 Media: 1400.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Miosi Francesco ITA 1612 -227 0.21 0 0 0

2 B 18 NC Montalto Davide ITA 1346 39 0.55 1 1 1

3 N 2 2N Bianchi Marco ITA 1641 -256 0.19 0 1 1

4 B 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 366 0.9 1 2 2

5 N 16 3N Maresco Giulia ITA 1385 0 0.5 0 2 2

2.35 2 2

16 Maresco Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1471 Media: 1375.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1609 -224 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 147 0.7 Â½ 0 0

4 N 19 3N Fargetta Marco ITA 1269 116 0.66 1 1 1

5 B 15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 0 0.5 1 2 2

2.08 2 2
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17 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1301 Media: 1374.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N D 'angelo Giovanni ITA 1608 0 0 0

2 B 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 127 0.67 1 1 1

3 N 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1451 -86 0.38 0 1 1

4 B 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 -190 0.25 0 1 1

5 N 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 346 0.89 1 2 2

2.19 2 2

18 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1423 Media: 1510.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 -248 0.19 0 0 0

2 N 15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 -39 0.45 0 0 0

3 B 19 3N Fargetta Marco ITA 1269 77 0.61 1 1 1

4 N 3 2N Miosi Marco ITA 1626 -280 0.16 0 1 1

5 B 1 1N Catania Dario ITA 1679 1 1 2

1.41 1 2

19 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1147 Media: 1386.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 -291 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Zito Enrica ITA 1404 -135 0.32 0 0 0

3 N 18 NC Montalto Davide ITA 1346 -77 0.39 0 0 0

4 B 16 3N Maresco Giulia ITA 1385 -116 0.34 0 0 0

5 N 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 31 0.54 1 1 1

1.74 1 1

20 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 990 Media: 1355.40 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 -319 0.13 0 0 0

2 N 17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 -127 0.33 0 0 0

3 B 16 3N Maresco Giulia ITA 1385 -147 0.3 Â½ 0 0

4 N 21 NC Blando Matteo ITA 1201 37 0.55 0 0 0

5 B 19 3N Fargetta Marco ITA 1269 -31 0.46 0 0 0

1.77 0 0
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21 Blando Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1399 Media: 1470.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Dinamo Giulio ITA 1555 -354 0.11 1 1 1

2 N 7 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1594 -393 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Ganci Alberto ITA 1407 -206 0.24 0 1 1

4 B 20 NC Pampanini Giovanni ITA 1238 -37 0.45 1 2 2

5 N 8 3N Lo Piccolo Marco ITA 1560 -359 0.1 0 2 2

0.98 2 2

22 Fargetta Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1019 Perf: 684 Media: 1418.75 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Verga Francesco ITA 1521 -502 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Zito Enrica ITA 1404 -385 0.09 0 0 1

4 N 15 2N Camarda Giuseppe ITA 1385 -366 0.1 0 0 1

5 B 17 3N Gueli Giovanni ITA 1365 -346 0.11 0 0 1

0.38 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 1N Catania Dario ITA 5 1.0 1510 1270 1679 1961 M 100426

6 2N D 'angelo Giovanni ITA 5 3.0 1444 1464 1608 1991 M 128778
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